Pol. w Cesarstwie był
potwierdzony przez Radę Adm. 21 stycznia 1851 r. przy zniesieniu linji
celnej między obu krajami.

ВФ 9Oej ЬФНГЫт »»ФЫбГГ»*
na 5 НІпнн podzielonej,

X z 22,000 Numerów składąjący sie, w który jest:

! 10,000 Losów wygrywających i '-,ooo Losów beipłatnych.

Facsimile tytułu z d. 2 (14) maja 1857 r.

i jeden rok prolongowany) Salwian Jakubowski, który
odstępował Skarbowi 10% dochodu ogólnego, lecz osta
tecznie zachwiał się w swych interesach.

* • * *
W okresie 1808—1862 wypuszczania loterji dzier

żawę liczba losów, rozkład ceny na klasy i rozkład wy
granych zmieniał się częściej, stosownie do planów
administratorów, przedstawianych na zatwierdzenie Ko
misji P.